
AÍNMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA
Vie Cesare Pavese - 89900 vibo Valentia - Tel: 09631997359 Fax: 0963/997282

SETTORE 1 - APPALTI E CONTRATTI . SUA

AI/V,S O AP PA LTO A GGI U DICATO

l. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Capistrano (W) - Via Dante Alighieri - CAP
89818 - tel. 0963-325085 - Fax: 0963-321914;

2. Procedura di aggiudicazione procedura aperta, così come definita dall'art. 3, comma 37, del
D.Lgs. 12J0É.12006, n. 163 e smi, nel rispetto di quanto previsto dagli artt. 54 e 55 del medesimo
D.Lgs., da esperire secondo il procedimento di cui agli artt. 81 e 82 del D.Lgs. n. 163/2006 e
s-m.i.;

3. Appalti pubblici di lavori: Centro di formazione permanente di palazzo Buongiomo per attività
ecosostenibili - PISL - Gomune di Capistrano (VV) - CUP H73J1 2000330002 - CIG 540142658D-
- f mporto: € 136.746,73 per lavori a base di gara oltre € 47.098,41 per costi della manodopera non
soggetti a ribasso ed oltre € 5.515,35 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso - Categoria
OG 1 - Responsabile Unico del Procedimento Geom. Aldo Cinquegrana;

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: in dala 22-01-2014 è stata esperita la procedura aperta -
determinazione di aggiudicazione definitava n. 56 del 17 -O7 -2013:'

5. Criteri di aggiudicazíone dell'appalto: secondo il criterio del prezzo più basso determinato
mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara ai sensi dell'art.82, commi 2, lettera a), e
3-bis def D.Lgs.163/2006 e smi per come previsto dall'art. 118 comma 1 lelt- a) del DPR 2O7l2O1O,

con esclusione automatica dalla gara delle offerte anomale, con l'applicazione dell'art. 253
comma 20-bis Dlgs n. 163/2006, per come introdotto dall'art. 4, comma 2, lettera ll, legge 106 del
2011:

6. Numero di offeÉe ricevute: 26 - ditte escluse: 0;

7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Le.Co.gen S.r.l. con sede in via Roma n. 7 - San Nicola

da Crissa (W) - Partila IVA 02235730799;

9. Valore delt'offerta (o delle offerte) di aggiudicazione: €. 93.428,10 oltre € 47.098,41 per costi

def la manodopera ed oltre € 5.515,35 - Ribasso olÎerlo 29,742o/o;

10. Subappalto: La ditta aggiudicatrice ha dichiarato che intende subappaltare il 30% dei lavori

nella categoria prevalente OG1;

11. Pubblicazione del bando: Bando di gara n. 110/2013 pubblicato in data: 20-12-2013;

12. Data d'anvio del presente .,rri"o, 0S ilnv 2011

13. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di
mediazione. Precisazioni quanto ai termini per l'introduzione di ricorsi o, se del caso, nome,

indinzo. numero di telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico del servizio presso il quale si
possono richiedere lali informazioni - Procedure di ricorso: Ricorso al T.A.R.
gg. dalla pubblicazione del presente bando.
Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Autorità per la Vigif
Pubblici (Art.6, comma 7, lett. n) D.lgs. n. 163/2006 e s,m.i.).

.:rr{l
- Entro 30


